
Segunda-feira, 15 de abril de 2024 às 10:10, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5862114: AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 28 - 2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Jaborá

MUNICÍPIO

Jaborá

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5862114

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5862114


 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE JABORÁ 

 

 

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000 
Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br 

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina 

 

Estado de Santa Catarina 
Município de Jaborá 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 
Processo Licitatório nº. 46/2024  

Edital: Dispensa de Licitação nº. 28/2024 

Fundamento: art. 75, XV da Lei 14.133/2021. 
Objeto: contratação de instituição para fins de serviços de desenvolvimento institucional, diagnóstico 

e aprimoramento dos processos para modernização do departamento de recursos humanos, revisão de 
gastos com pessoal, revisão e suporte na implantação do sistema eSocial, diagnóstico de atendimento 

à Lei Geral de Proteção de Dados, ensino e capacitação dos servidores do quadro para implantação das 

soluções e modernização da gestão. 
Contratado: FUNDACAO JOSE ARTHUR BOITEUX 

Valor: R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais) 
Fonte de Recurso:  

1.500.0000.00000- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - 29 - 3.3.90.00.00.00.00.00 - 
APLICACOES DIRETAS - 2.008 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO 
 

2.501.0000.00000 - S.F. - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS - 11 - 3.3.90.00.00.00.00.00 - 

APLICACOES DIRETAS - 2.004 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

Jaborá - SC, 15 de abril de 2024. 

 
CLEVSON RODRIGO FREITAS. 

Prefeito Municipal. 
 


		2024-04-15T13:10:35+0000




